
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/821/

Código da publicação: 821

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:20:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 90.175,00
Objeto:
EDITAL Nº 81-2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32-2024 - AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA,
VISANDO À PRODUÇÃO, O MELHORAMENTO E A MULTIPLICAÇÃO DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA
NO MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA, VISANDO À PRODUÇÃO, O MELHORAMENTO E A
MULTIPLICAÇÃO DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA NO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 316/2024 Baixar

12/09/2024 00:00:00CONTRATO Nº 315/2024 Baixar

06/09/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/09/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/821/pedital-n-81-2024-pregao-eletronico-n-32-2024-span-stylecolorblackaquisicao-de-patrulha-agricolaspan-visando-a-producao-o-melhoramento-e-a-multiplicacao-da-producao-agricola-no-municipiop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86cdd77b55a777fe102ee67180044df7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfb031becbcb041a5f279f6e24c1ee1d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3098ffef4f0944c14ff5c0f1932f801.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/950e818b74531204dbd7a1eb67bfd061.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

06/09/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

06/09/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

22/08/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

22/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUILOMETRAGEM Baixar

22/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

22/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

22/08/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/08/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

22/08/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

22/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/08/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

22/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c96d2cdacd7f6b3ef3708f10b130e5e3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e4e2c2da60c554e55796e299568c66a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15652cb3da7cf7e370ac285d427d4aa8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63bf373500c5715959e0b1b0688b9007.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19d3bcec3b192469de0cf5d96d413919.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6fe3bf3f8b7e3f471acb84710f42129.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6ef7ede3e961e771a771be282b33c8b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d8e908ef6e43e897464f9627cdb64c5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57e38aa2f3e053c2b021c825754973d5.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d808b7cfe523689427bd1867625a39d3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bb2fb893141e9d654dbf8ad7e20c450.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ee6699ecff4e0de75e74bdcacca4adb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf44200eebe9797fd1fa07df9633b78.pdf

